

Notice Of Extraordinary General Meeting

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting of the share holders of the company will be held on 27-01-2021 at 11:00 A.M. through tele / video conferencing, to transact the following business:

Ordinary Business:

- 1. To confirm the minutes of the preceding meeting (34th Annual General Meeting held on 22-10-2020) of the shareholders of the Company.
- To elect seven (7) directors of the Company as fixed by the Board of Directors in their meeting held on 17-12-2020 for a term of three (3) years commencing from 28-01-2021 in accordance with the Provisions of Section 159(1) of the Companies Act, 2017.

The following are the names of retiring directors:

Sr#	Names	
1	Sheikh Mukhtar Ahmad	
2	Mohammad Naeem Mukhtar	
3	Muhammad Waseem Mukhtar	
4	Mohammad Naeem Asghar	
5	Abdul Hameed Bhutta	
6	Mohammad Waqar	
7	Ikram Ul Haq Mian	

3. To transact any other business with the permission of the chair.

Lahore December 17, 2020

By order of the Board MUHAMMAD LABEEB SUBHANI Company Secretary

Notes

- The Register of Members and share transfer books of the Company shall remain closed from January 20, 2021 to January 27, 2021 (both days inclusive).
- ii) Due to Prevailing COVID-19 pandemic, the Securities and Exchange Commission of Pakistan, vide its Circular No. 33 of 2020, dated 05 November, 2020, has allowed companies to hold general meetings virtually via video link, the Company has decided to hold its EOGM through electronic means. The arrangements for the EOGM will be as under:
 - (a) EOGM will be held through Zoom application a video link facility.
 - (b) Shareholders interested to participate in the EOGM through Zoom are requested to get themselves registered with the Company upto January 26, 2021 at 03:00 P.M. by providing their following particulars at labeeb.subhani@igc.com.pk or WhatsApp No +923077771242
 - Name of shareholder
 - CNIC Number (please attach snapshot of both sides of valid CNIC)
 - Folio / CDS Number
 - Cell Number
 - e-mail address

- (c) On receipt of request, the link / credentials to join through tele / video conferencing shall be sent to the interested Shareholders on their e-mail addresses or through WhatsApp messages. Shareholders will be able to login and participate in the EOGM proceedings through their devices after completing all the formalities required for the identification and verification of the shareholders.
- (d) Shareholders may send their comments and suggestions relating to the agenda items of the EOGM to the Company Secretary atleast two working days before the EOGM, at the above given e-mail address or WhatsApp No. Shareholders are required to provide their full name, CNIC No. and Folio / CDS No. for this purpose.
- iii) Only those members whose names appear in the register of members of the Company as on January 19, 2021 are entitled to attend and vote at the meeting.
- iv) Any person who seeks to contest an election to the office of Director shall, whether he/she is a retiring Director or otherwise, file with the Company at its Registered Office not later than fourteen (14) days before the date of the meeting, the following:
- (a) A notice of his / her intention to offer himself / herself for election as a Director;
- (b) A declaration (copy may be obtained from Registered Office) on the matters required by the Code of Corporate Governance;
- (c) A consent on Form 28; and
- (d) A copy of Computerized National Identity Card (CNIC).
- v) A member entitled to attend and vote at the Meeting may appoint another member as his/her proxy to attend and vote for him/her. Proxies must be received at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the holding of Meeting.
- vi) Members are requested to notify immediately changes, if any, in their registered address at M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99 B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal Karachi 74400 the Registrar and shares registration office of the Company.
- vii) Members who have not yet submitted photocopy of their computerized National Identity Cards (CNIC) to the company are requested to send the same at the earliest.
- viii) CDC Account Holders will further have to follow the under-mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

For Attending the Meeting:

- i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulation, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the Meeting.
- ii) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

For Appointing Proxies:

- i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- iii) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- iv) The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the Meeting.
- v) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.



Ibrahim Fibres Limited

Market Straight

جىم بورد محمرلبىپ سبحانى

کمپنی پیریزی

بذر بعید بذا مطلع کیاجاتا ہے کہ مینی کے شیئر ہولڈرز کا غیر معمولی اجلاس عام مورند 27 جنوری 2021 بوقت صح 11:00 بج فیل اویڈ بو کا نفرنسنگ کے ذریعے درج ذیل امور کی انجام دی کیلیامنعقد ہوگا۔

عموی امور: 1۔ سمینی کے شیئر ہولڈرز کے منعقدہ پچھلے اجلاس (22 اکتوبر 2020 کو منعقدہ 34 ویں سالا ندا جلاس عام) کی کارروائی کی توثیق ۔ 2۔ کہنیزا کے 2017 کے پیشش (1) 195 کے تب 28 جنوری 2021 ہے شورع ہونے والی تین (3) سال کی مدت کے لئے سات (7) ڈائز کیٹرز کا

ا متحابِ على من لا ناجس كا فيصله 17 دىمبر 2020 كومنعقده بور دُرْ آف دُائز بكِسْرِز كَ اجلال مِين كميا كميا -

رينائر مونے والے ڈائر يكثرز كے نام درج ذيل ميں۔

ŗt	نبرثار
क्रीतिक	1
الم فيم مخار	2
がきをうき	3
م المعلم المغر	4
عبدالحميد يمعنه	5
16,3	6
اكرام الخن بيان	7
	شخ می ارائد می می می ارائد می ویدم می ارائد میراند می ارائد عبدالحمید محد میراند می اروق میراند می اروق میراند می اروق میراند می اروق میراند می اروق

3_ چير مين کي اجازت کے کي ديگر امور پرغوروفون-

1978

17 د مجر 2020ء

:0

تون. 1- ممبرز كارجشر اوركينني كي شيئر ز ثر انسفر بكس مور خد 20 جنوري 2021 جنوري 2021 (البشول دونو ل دن) بندر مين گا-

2 وبانی مرض 19-COVID کی وجہ ہے موجودہ صور تھال کے چیش نظر اور سکیو رشیز انیڈ ایجیج تھی تھن آف پاکستان کی جاری کردہ ہدایات برطابق مرکز نمبر 33 مور فد 50 نومبر، 2020 نے لیڈ کمینیز کو اجازت دی ہے کہ وہ اپنے اجلاس الکیٹر انک طریقہ کار کے ذریعے منعقد کر کئی ہیں۔ ابرا کمیٹی نے اپنا غیر معمولی اجلاس عام الکیٹر انک طریقہ کار کے مطابق منعقد کرنے کا فیصلہ کیا ہے۔ کپنی کے غیر معمولی اجلاس عام کے مسلم کے مسلم کے مسلم کے مسلم کے مسلم کی مسلم کے مسلم کی مسلم کی اور کہ مطابق منعقد کرنے کا فیصلہ کیا ہے۔ کپنی کے غیر معمولی اجلاس عام الکیٹر انک کے مطابق منعقد کرنے کا فیصلہ کیا ہے۔ کپنی کے غیر معمولی اجلاس عام الکیٹر انک کے مطابق منعقد کرنے کا فیصلہ کیا ہے۔ کپنی کے غیر معمولی اجلاس عام کے مسلم کی مسلم کے مسلم کی کہنی کے خواج کی کہنی کے مسلم کی کہنی کے مطابق منعقد کرنے کا فیصل کی کہنی کے خواج کی کہنی کی کہنی کے مسلم کی مطابق کی کہنی کے خواج کی کہنی کی کہنی کے خواج کی کہنی کہنی کے خواج کی کہنی کی کہنی کی کہنی کی کہنی کے خواج کی کہنی کی کہنی کی کہنی کی کہنی کے دور کی کہنی کی کہنی کی کہنی کی کہنی کی کہنی کی کہنی کے خواج کی کہنی کی کہنی کے کہنی کی کہنی کر کھی کی کہنی کر کہنی کی کہنی کے خواج کی کہنی کی کہنی کی کہنی کو کہنی کی کہنی کی کہنی کے خواج کی کہنی کی کہنی کی کہنی کر کی کھی کر کر کی کہنی کر کر کہنی کے کہنی کی کہنی کر کر کی کہنی کی کہ

انظامات إس طرح بوظَّج:

(الف) فیر معمولی اجلاس عام زوم ایپ ایک و ندیولک سبولت کے ذریعے منعقد کیا جائے گا۔ (ب) زوم ایپ کے ذریعے فیر معمولی اجلاس عام میں شرکت کے خواہشند تھھی داران سے درخواست ہے کہ دو 20 شؤری 2021 سرپر

تین سے تک مینی کے پاس خودکواس ای میل labeeb.subhani@igc.com.pk پر یا واٹس ایپ فمبر 3077771242 92+ پرورج ذیل تفصیلات فراہم کر کے درج کروا کیں:

کاروائی میں حصہ لینے والے تصص داران اپنی شناخت اور تو ثین کے لئے درکار تمام معلومات فراہم کرنے کے بعد ممینی کی طرف عفراہم کردہ لنک کو کلک کر کے اپنے یاس موجود کسی بھی ڈیوائس کے ذریعے رسائی حاصل کر سکتے ہیں۔ حصص داران غيرمعول اجلاس عام كابجند المصعلق اسية ناثرات اورتجاوير كمين سكررى كواسية كمل نام، بية اوركم يوثرائزة شاختی کارڈ نمبر، فولیواری ڈی ایس نمبر کے ساتھ غیر معمولی اجلاس عام ہے کم از کم دوکار دباری ایام قبل او پرفراہم کردہ ای میل الدريس وس اي مبرير هي علي بال 3۔ صرف المي ممرز اجلاس من شركت اور ووت والے كے حقدار مول كے جن كے نام كہنى كے رجنو ميں 19 جنورى 2021 كك شامل 4. جو تحض بھی آف آف ڈائر میشرز کے استخاب میں شرکت کرنے کامتنی ہو، وہ چاہر بٹائر ہونے والا ڈائر میشر ہویا کوئی اوراً سے چاہے کہ اجلاس سے کم از کم 14 ون میلے کینی کے رجمز و آفس میں بذر اچھ ر مطلع کرے اور درج ذیل وستاویزات جمع کرائے۔ (a) بذر بعدوش ڈائر کیٹری دیشیت سے انتخاب ش دلچیں (b) كوۋاف كار پورش كورش كاضرورت كے مطابق ديكريش (ويكريش كى كا بى رجمز و آفس سے ماصلى جا كتى ہے) (c) قارم 28 - كة ريع رضامندى اور (d) ایک کمپیوٹرائز وقو ی شاختی کارو کی کائی (CNIC) 5۔ جو مجراجان میں شرکت کرنے اورووٹ دینے کا حدار ہوگا و واجان میں شرکت کرنے اورووٹ دینے کیلے کی دوس محمر کواپٹی جگیت پراکی مقرر کرسکتا ہے۔ پراکسی فارم مینی کے رجنو و آف میں اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 گھنے آل جمع کروانا لازی ہے۔ 6۔ شیئر بولڈرزے درخواست ہے کہ سے شرکی بھی تم کی کو آبد لی واقع ہونے کی صورت بیل فوری طور پر تینی کے شیئر رجمز اراض میسرزی ڈی تی شيتررچىزارىرومزلىنىدى دى دى يائوس، 99- لى، بلاك ئى مالىسائىم بىل اينى الىسام، بىن شابراد بىقىل، كراچى-74400 رمطان كريس 7- اليے مبرز جنبول نے ابتك اپ كمپيوارائز او في شاختى كارؤكىكا في جن مين كروائى جان كى كافى كى درخواست بے كم جلداز جلدا چىكانى 8- ىۋى قاكاۋىن بولدرز كے لئے لازم ب كودوز ياشى فرائىم كى گئى سكىدى ئىزايندائى كى كىلىيىش آف پاكستان كى بدايات كے مطابق مل درآمد كريں۔ مینگ میں شرکت کے لئے: 1- اليحضرات/ اكاؤن بولدُرز، ب اكاؤن بولدُرز باليافراد بن كيكور فرز مروب اكاؤنش كي صورت من بي اوران كي رجر يشن کی تصیلات یا طاف اوابد جمع ہیں کے لئے ضروری ہے کہ سالاندا جلاس عام میں شرکت کے دفت اپنااصلی کمپیوٹرائز ڈو ٹو می شاختی کارڈ (CNIC) یا پھرا پنااصلی یاسپورٹ دکھا کرانی شناخت کروائیں۔ 2- کارپورے Entity کے لئے ضروری ہے کہ اجلاب عام میں شرکت کے وقت بورد آف ڈائر یکٹروکی قرار واد کہ پاورآف اٹارنی بمعدام و دکشورہ فرد کے دستھنا کے نمونوں کے ہمراہ تشریف لائیں (اگربیدہ ستاویزات پہلے فراہم نییں کی گئی ہول)۔ راكسير كى تقررى كے لئے: 1- اليے حضرات/ اكاؤن بولڈرز ، سب اكاؤنٹ بولڈرز يا ليے افراد جن كى سيكيور ٹيز، گروپ اكاؤنٹس كى صورت ميں بيں اوران كى رجمر يشن کی تفصیلات بہلحاظ خوابط جمع ہیں کے لئے ضروری ہے کہ سالا ندا جلاسِ عام میں شرکت کے وقت بمطابق قواعدا پنا پراکسی فارم جمع کروا عمیں۔ 2- پراکس فارم پر 2 عددگواه ہونالازی ہیں جن کے نام، ہے اور کمپوٹرائز ڈبقوی شناختی کارڈ (CNIC) نمبر فارم میں موجود ہونا ضروری ہیں۔ 3- پراکی فارم کے ساتھ اس بولت سے متنفید ہونے والے ارکان اور پراکسی کے کموٹر انزؤتو می شاخی کارڈ (CNIC) بایا سپورٹ کی تقدیق شده نقول ساتھ مسلک ہوئی جاہیں۔ 4۔ براکس کے لئے لازی ہے کہ اجلاس کے وقت شاخت کے لئے اپنااصلی قومی شاختی کارڈیایا سپورٹ اپنے ہمراہ لائے۔ 5۔ کارپوریٹ Entity کے لیئے ضروری ہے کہ سالاندا جلاس عام میں شرکت کے وقت بورؤ آف ڈائر بکٹرز کی قرار دادار یا ورآف اٹارنی بمعہ نا مز وکنندہ فرو کے دشخط کے نمونے پرانسی فارم کے ساتھ مکینی میں جمع کروائیں (اگریدد ستاویزات پہلے فراہم نہیں گائی ہوں)۔

کمپیوٹرائز وقو می شاختی کارونمبر (برائے مہر پانی درست CNIC کے دونوں اطراف کی تصویر نسلک کریں)

درخواست موصول ہونے پر ہتمام موصول شدہ درخواست گزاروں کو ٹیلی اویڈ بھکا نفرنسنگ کے ذریعے شامل ہونے کے لئے لنک اُن کے قراہم کردہ ای میل ایڈرلیس/ واٹس ایپ تمبر پر بذریعہ ایس ایم الیس (پیغام) فراہم کردیا جائے گا۔ غیر معمولی اجلاس عام کی

حصدواركانام

فوليواسي ۋى ايس نمبر مويائل نمبر اى ميل ايديس